[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2022
	№
	74

	г.  Новоалтайск

	Об установлении публичного сервитута

Руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом от 17.04.2006 № 53-ФЗ и согласно поданному ходатайству Общества с ограниченной ответственностью «Алтайская электросетевая компания» (ИНН 2225200059, ОГРН 1192225009525),   п о с т а н о в л я ю:

              1. Установить публичный сервитут сроком на 49 лет в целях размещения инженерного объекта электросетевого  хозяйства ЛЭП-10 кВ, необходимого для подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям ПС 110/10 № 29 «Новоалтайская» - в составе объекта: ЛЭП-10кВ, местоположение: Алтайский край, г. Новоалтайск, ПС 110/10 № 29 «Новоалтайская» - Алтайский край, Первомайский район, Березовский сельсовет в отношении земельных участков с кадастровыми номерами: 22:33:000000:158         22:33:000000:2725,    22:33:000000:2789,     22:33:000000:3185, 22:33:041302:122,        22:33:041302:125,     22:33:041302:13,
   22:33:041302:136,  22:33:041302:138,    22:33:041302:158, 22:33:041302:163, 22:33:041302:164, 22:33:041302:173,    22:33:041302:21 22:33:041302:212, 22:33:041302:22,
 22:33:041302:226, 22:33:041302:3, 22:33:041302:4, 22:33:041302:56, 22:33:041302:62,
  22:33:041302:67,
  22:33:041302:76, 22:33:041302:81, 22:33:041302:94, 22:33:041402:130,
 22:33:041402:197, 22:33:041402:2, 22:33:041402:209, 22:33:041402:210, 22:33:041402:369, 22:33:041402:371,22:33:041402:404, 22:33:041402:411, 22:33:041402:438, 22:33:041402:455, 22:33:041402:751, 22:33:041402:755,    22:33:041402:79, 22:33:041402:90, 22:33:041601:117, 22:33:041601:118, 22:33:041601:177, 22:33:041601:207, 22:33:041601:218, 22:33:041601:35, 22:33:041601:397,    22:33:041601:530, 22:33:041601:59, 22:33:041601:60,
   22:33:041601:70, 22:33:041602:1, 22:33:041602:100, 22:33:041602:140, 22:33:041602:142, 22:33:041602:22, 22:33:041602:24, 22:33:041602:62, 22:33:041602:63, 22:33:041602:70, 22:33:041602:76, 22:33:041602:88, 22:33:041602:94, 22:33:041701:1,  22:33:041701:138,22:33:041701:149, 22:33:041701:188, 22:33:041701:209,  22:33:041701:214,  22:33:041701:37,
 22:33:041701:42,  22:33:041701:43,   22:33:041701:45, 22:33:041701:47,
   22:33:041701:51, 22:33:041701:52, 22:33:041701:58, 22:33:041701:6,  22:33:041701:63,
   22:33:041701:7, 22:33:041701:73,   22:33:041802:1, 22:33:041802:38,  22:33:041901:2,  22:33:041901:26,    22:33:041901:34,
       22:33:041901:46,  22:33:041901:55, 22:33:041902:2,22:33:041902:20,
22:33:041902:49,  22:33:041902:8, 22:33:042001:112, 22:33:042001:12,
   22:33:042001:13, 22:33:042001:2,  22:33:042001:23, 22:33:042001:43,
   22:33:042001:45,
   22:33:042001:48,  22:33:042001:60,   22:33:042001:66, 22:33:042002:2,
   22:33:042002:23, 22:33:042002:29,   22:33:042002:34, 22:33:042002:48,
   22:33:042002:54,22:33:042002:64,22:33:042101:1,   22:33:042101:122,      22:33:042101:123, 22:33:042101:125,
   22:33:042101:130,      22:33:042101:135,      22:33:042101:157, 22:33:042101:158,         22:33:042101:179,      22:33:042101:184,      22:33:000000:158,                22:33:042101:218,         22:33:042101:251,      22:33:042101:254,      22:33:042101:81, 22:33:042101:82, 22:33:042101:83,     22:33:042101:84,       22:33:042101:85, 22:33:042101:86,           22:33:042101:87,        22:33:042101:88,        22:33:042101:89, 22:33:042101:94,           22:33:042102:1,
 22:33:042102:51,        22:33:042102:90,   22:33:042801:1724,        22:33:042801:2410,     22:33:042801:2411,
   22:33:042801:2543,  22:33:042801:2544,       22:33:042801:2732,    22:33:042801:2777,    22:33:042801:2801, 22:33:042801:2804,       22:33:042801:42,        22:69:020410:199.

.            2. Утвердить границы публичного сервитута.
3. Считать публичный сервитут установленным со дня внесения сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Порядок установления зон с особыми условиями использования территорий и содержание ограничений прав на земельные участки определен постановлением Правительства РФ от 24.02.2009 №160 «Об утверждении Правил установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон».

5.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы района
[image: image1.jpg]П.А. Роккель
Колбина Н.Н.

2 12 42